
Bur n. 67 del 03/06/2022

(Codice interno: 477440)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento protocollo n. 84235 del 24 maggio 2022 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Estensione della rete idrica e della rete fognaria nelle Vie Vecchio Castello e Camerini in Comune di Piazzola sul brenta
(P1166). Asservimento coattivo dei beni immobili ubicati nel comune di Piazzola sul Brenta occorrenti per far luogo ai
lavori in epigrafe a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 12 del 10/02/2021 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art.
6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente eseguibile;

- VISTA la nota n. 37083 del 01/03/2021 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica
utilità e si determinava l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da
asservire per la realizzazione delle opere in oggetto;

omissis

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., omissis l'asservimento
degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di PIAZZOLA SUL BRENTA autorizzandone l'occupazione permanente
con le condotte di acquedotto e fognatura interrate, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante

omissis

ASSERVIMENTO ACQUEDOTTO:

ROSIN LEONIDA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 234 - omissis ind. asserv.
Acquedotto euro 41,50 (quarantuno/50); ROSIN MARIA ALBINA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta -
Fg. 31 - Mapp. 951 - omissis ind. asserv. Acquedotto euro 80,00 (ottanta/00); ROSSETTO JESSICA ANNACHIARA omissis,
ROSSETTO LISA ANGELICA "omissis", TURATO MANUELA "omissis" - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta
- Fg. 31 - Mapp. 578 - "omissis" ind. asserv. Acquedotto euro 26,50 (ventisei/50); CAPPON MARGHERITA omissis,
SARDELLA CLORINDA omissis, SARDELLA FLAVIANO omissis, SARDELLA GIULIETTA omissis, SARDELLA
MARILENA omissis, SARDELLA MAURO omissis, SARDELLA MICHELA omissis, SARDELLA NICOLA omissis,
SARDELLA ROMEO omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 579 - omissis ind. asserv.
Acquedotto euro 29,00 (ventinove/00); ORTOLANI GIUSEPPINA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta -
Fg. 31 - Mapp. 580 - omissis ind. asserv. Acquedotto euro 42,50 (quarantadue/50); BRAZZAROLA ANILA omissis,
BRAZZAROLA KLEMENTINA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 576 - omissis ind.
asserv. Acquedotto euro 42,50 (quarantadue/50);

ASSERVIMENTO FOGNATURA:

ROSIN LEONIDA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 234 - omissis euro 41,50
(quarantuno/50); ROSIN MARIA ALBINA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 951 -
omissis ind. asserv. fognatura euro 80,00 (ottanta/00); ROSSETTO JESSICA ANNACHIARA omissis, ROSSETTO LISA
ANGELICA omissis, TURATO MANUELA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 578 -
omissis ind. asserv. fognatura euro 26,50 (ventisei/50); CAPPON MARGHERITA omissis, SARDELLA CLORINDA omissis,



SARDELLA FLAVIANO omissis, SARDELLA GIULIETTA omissis, SARDELLA MARILENA omissis, SARDELLA
MAURO omissis, SARDELLA MICHELA omissis, SARDELLA NICOLA omissis, SARDELLA ROMEO omissis - Catasto
Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 579 - omissis ind. asserv. fognatura euro 29,00 (ventinove/00);
ORTOLANI GIUSEPPINA omissis - Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 580 - omissis ind.
asserv. fognatura euro 42,50 (quarantadue/50); BRAZZAROLA ANILA omissis, BRAZZAROLA KLEMENTINA omissis -
Catasto Terreni - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 576 - omissis ind. asserv. fognatura euro 42,50
(quarantadue/50); omissis.

Il Procuratore Speciale Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	n35wq345iwyhbl45jum5jbjl.html

